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Pasin Palstat - viikko 19 

 

”HE EIVÄT KUITENKAAN KYENNEET NÄYTTÄMÄÄN SYYTÖKSIÄÄN TOTEEN.” Apt.25:1-12 

 

PAAVALI VETOAA KEISARIIN 

 

Paavalin työ oli vielä kesken. Vaikka vastustajia oli paljon ja 

ongelmia oli ratkottavana ja läpikäytävänä, hän kulki kohti 

päämääräänsä toteuttaen kutsumustaan, jonka hän oli saanut 

itse Herralta Jeesukselta Kristukselta. Jumala antoi Paavalille 

viisautta, vaikka häntä syyteltiin petollisesti. Hänen elämänsä 

oli Jumalan käsissä - joka hetki. 

 

Mitä vaiheita meidän elämässämme on edessä? Voimmeko 

oppia jotain Paavalin asenteesta ja pelottomuudesta vihollis-

ten edessä? Emme tiedä, kokiko Paavali olonsa toisinaan epä-

toivoiseksi - olisihan se inhimilliselle ihmiselle hyvin luonnollis-

ta tuollaisissa tilanteissa. Hän sai kuitenkin voimaa ja rohkeut-

ta uskon kautta Jeesukseen. Hän tiedosti, ettei kuolisi ennen 

kuin olisi suorittanut hänelle annetun tehtävän. 

 

Room.8:31  ”Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla 

meitä vastaan?” 

 

 

Apt.25:1-12. Maaherran virkaan astuttuaan Festus lähti kol-

men päivän kuluttua Kesareasta Jerusalemiin. 2. Ylipapit ja 

juutalaisten johtomiehet esittivät hänelle syytteensä Paavalia 

vastaan 

 

”Juutalaisen ylhäisön viha Paavalia kohtaan ei ollut kulunei-

den kahden vuoden kuluessa laimentunut. Tällä välin oli nimi-

tetty uusi ylimmäinen pappi. Nimitysvaltuuksia käyttävä Ag-

rippa oli määrännyt Ismaelin, Fabiaan pojan Ananiaan tilalle. 

Tämä ei kuitenkaan merkinnyt minkäänlaista muutosta suh-

tautumisessa Paavaliin.” [Novum] 

 

3. ja pyysivät sitä suosionosoitusta, että hän haettaisi Paavalin 

Jerusalemiin. He näet suunnittelivat väijytystä surmatakseen 

Paavalin matkalla. 

 

”Pyyntö oikeudenkäynnin pitämisestä Jerusalemissa oli sinän-

sä ymmärrettävä, sillä siellähän väitetyt rikkomukset olivat 

tapahtuneet. Mutta pyytäjien perimmäinen tarkoitus oli ko-

konaan toinen.” [Novum] 

 

4. Festus kuitenkin vastasi, että Paavalia säilytettiin Kesareassa 

ja että hän itse aikoi kohta lähteä sinne. 

 

”Juutalaiset halusivat saada Paavalin tuomituksi ja rangais-

tuksi ilman uutta oikeuskäsittelyä. Festus kuitenkin kieltäytyi 

suostumasta pyyntöön, ja silloin he pyysivät, että Paavali lä-

hetettäisiin Jerusalemiin ja asetettaisiin siellä oikeuden eteen. 

Mutta Festus piti kiinni siitä, että oikeudenkäynnin tuli jatkua 

Kesareassa.” [Novum] 

 

5. "Tulkoot teidän johtajanne mukaan", hän sanoi, "ja syyttä-

kööt häntä siellä, jos hän on jonkin rikoksen tehnyt." 6. Festus 

viipyi Jerusalemissa vain kymmenkunta päivää ja palasi sitten 

Kesareaan. Heti seuraavana päivänä hän istuutui tuomarinis-

tuimelleen ja käski tuoda Paavalin eteensä. 

 

”Festus oli erittäin tarmokas mies. Hän halusi selvittää asiat. 

Tässä suhteessa hän oli edeltäjänsä jyrkkä vastakohta.” [No-

vum] 

 

7. Paavalin saavuttua kerääntyivät Jerusalemista tulleet juuta-

laiset hänen ympärilleen ja ahdistivat häntä monin raskain 

syytöksin. He eivät kuitenkaan kyenneet näyttämään syytöksi-

ään toteen. 

 

”Juutalaisten viralliset edustajat kokoontuivat apostolin ym-

pärille tarkoituksenaan tehdä kaikkensa saadakseen hänet 

tuomituksi. He olivat vaikutusvaltaisia miehiä.” [Novum] 

 

8. Paavali kiisti ne sanoen: "Mitään väärää en ole tehnyt, en 

juutalaisten lakia, en temppeliä enkä keisaria vastaan." 

 

”Paavali torjuu päättäväisesti kaikki juutalaisten syytökset. 

Kaksi ensimmäistä syytöstä oli esitetty ennenkin (21:28; 24:5-

6). Syytös keisaria vastaan juonittelemisesta oli sitä vastoin 

uusi, ja juuri se kiinnosti Festusta eniten. Jos se voitaisiin to-
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distaa oikeaksi, Paavali joutuisi vastaamaan majesteettirikok-

sesta. Mutta todisteet puuttuivat yhä (j. 7).” [Novum] 

 

9. Festus kuitenkin halusi päästä hyviin väleihin juutalaisten 

kanssa. Siksi hän kysyi Paavalilta: "Tahdotko lähteä Jerusale-

miin? Asiasi ratkaistaisiin siellä minun johdollani." 

 

”Paavali joutui valitsemaan, halusiko hän mieluummin juuta-

laisten Suuren neuvoston tuomion, jonka maaherra vain vah-

vistaisi. Ehdotukseen oli mahdotonta suostua, sillä silloin hä-

net olisi tuomittu jo ennen asian käsittelyä.” [Novum] 

 

10. Paavali vastasi: "Minä seison nyt keisarin tuomioistuimen 

edessä, ja sen edessä minun asiani on ratkaistava. Juutalaisia 

vastaan en ole millään tavoin rikkonut, niin kuin itsekin hyvin 

tiedät. 

 

”Paavali osoittaa maaherralle, että oikeastaan hänet pitäisi 

julistaa syyttömäksi ja vapauttaa, mutta koska niin ei kuiten-

kaan tapahdu, hän käyttää oikeuttaan vedota keisariin (j. 11). 

Sitä Festuskaan ei voi häneltä ottaa.” [Novum] 

 

11. Jos kuitenkin olisin syyllistynyt johonkin rikokseen, josta 

seuraa kuolemanrangaistus, olen kyllä valmis kuolemaan. 

Mutta jos näiden miesten syytöksissä ei ole mitään perää, ei 

kukaan voi luovuttaa minua heidän käsiinsä. Minä vetoan 

keisariin." 

 

”Kaikki tähän mennessä tapahtunut oli vakuuttanut hänet sii-

tä, että nyt hänen piti tehdä jotakin saadakseen esittää asian-

sa keisari Nerolle. Nerosta ei ollut vielä kehittynyt sellaista 

hirviötä, jollaiseksi historia hänet kuvaa.” [Novum] 

 

12. Festus keskusteli neuvonantajiensa kanssa ja antoi sitten 

vastauksensa: "Olet vedonnut keisariin, niinpä menet keisarin 

eteen." 

 

”Neuvonpidossa pohdittiin, voitaisiinko Paavalin vetoomus 

hyväksyä. Joskus vetoomus nimittäin oli hylättävä, kuten esi-

merkiksi maantie- ja merirosvojen ollessa kyseessä, mutta 

tämä vetoomus hyväksyttiin heti.” [Novum] 

 

 

 


